年  月  日

中能登町長          殿

                    住所
                    氏名

がけ地災害防止事業費補助金交付申請書

   年度において、下記のとおり中能登町    地内において、災害防止事業を

実施したいので、補助金       円を交付されたく、中能登町補助金交付規則

及び中能登町がけ地災害防止事業費補助金交付要綱の規定により関係書類を添えて

申請します。

                 記

１．事 業 の 目 的

２．事業計画の概要  がけ地防災工事  がけ地応急復旧工事

３．事業の内容及び経費の配分
           （１）事業の内容

           （２）事業費   金         円
              補助金   金         円

４．工 事 個 所  中能登町         地内（        宅）

５．事業実施時期  着手予定    年  月  日
           完了予定    年  月  日

６．そ  の  他  添付書類  位置図、見積書、同意書、現場現状写真
                 図面一式、その他必要な書類

  年  月  日

中能登町長          殿

                    住所
                    氏名

がけ地災害防止事業費補助金変更・中止(廃止)申請書

   年  月  日付けにおいて、交付決定のあった中能登町がけ地災害防止事業

において、下記のとおり変更・中止(廃止)したいので、中能登町がけ地災害防止事業

費補助金交付要綱の規定により関係書類を添えて申請します。

                 記

１．変更・中止の理由

２．事業の内容及び経費の配分
   （１）補助事業費   金          円
      交付決定額   金          円

３．工 事 個 所  中能登町         地内

４．事業計画の概要  がけ地防災工事  がけ地応急復旧工事

  年  月  日

中能登町長          殿

                    住所
                    氏名

がけ地災害防災事業実績報告書

   年  月  日付け中土第   号により補助金交付決定通知があった、災害

防止事業を実施したので、中能登町補助金交付規則及び中能登町がけ地災害防止事業

費補助金交付要綱の規定により関係書類を添えて報告します。

                 記

１．事 業 の 成 果

２．事業の経費の配分
           事 業 費         円

交付決定額         円

３．工 事 個 所  中能登町       地内

４．事業計画の概要  防災工事・応急復旧工事
           施行延長    ｍ、切取土砂総搬出量     ㎥

５．事業実施時期  着  手    年  月  日
           完  了    年  月  日

６．そ  の  他  工事写真ほか

  年  月  日

中能登町長          殿

                    住所

                    氏名

補 助 金（精算）請 求 書

   年  月  日付け中土第    号により補助金の確定通知があった中能

登町補助金交付規則及び中能登町がけ地災害防止事業費補助金交付要綱の規定によ

り関係書類を添えて報告します。

                  記

請求額              円

        内 訳  交付決定額          円
             交 付 済 額          円
             精算請求書          円
             残   額          円

             振込先

金融機関

預金種別  普通 ・ 当座

口座番号

フリガナ

口座名義